DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOLUÇÕES BASEADAS NA
NATUREZA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA: TRANSFORMANDO A BACIA DO
CÓRREGO TIBURTINO de autoria de RENATA PRIORE LIMA, foi publicado nos Anais do
XXI Encontro Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em
Planejamento Urbano e Regional (Sessão Temática) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123815

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123815